CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS CAMPUS DIVINÓPOLIS - COORDENAÇÃO DE MODA, GESTÃO E

DESIGN

ATA DO RESULTADO DE MONITORIA PARA A DISCIPLINA DE TECNOLOGIA DA

PRODUÇÃO II DO CURSO DE GRADUAÇÃO BACHARELADO EM DESIGN DE MODA

Aos três dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, a Comissão Avaliadora, do curso de Graduação

Bacharelado em Design de Moda, do CEFET-MG Campus Divinópolis, finalizou a execução do processo

seletivo, de acordo com o que fixa o Edital de seleção de monitores 1º semestre de 2024 Resolução

CGRAD – 11/22, 12 de agosto de 2022 do curso de Graduação Bacharelado em Design de Moda do

Campus Divinópolis, vigência até dia 13 de julho de 2024. Realizadas todas as etapas, apresentou-se o

seguinte resultado final:

Matrícula Candidato(a) Disciplina Classificação

20213002583
Laila Cristina Oliveira

Caetano

Tecnologia da
Produção II

1º

20203015363
Wilian Walace Andrade

Caldeira
2º

20213004505 Joao Victor Alves Silva  3º

20223007117 Carla Tereza Felicio Martins 4º

20223006450
William Crispim Domingues

Andrade
5º

Nada mais havendo a tratar, a professora Maria dos Anjos Beirgo Cunha lavrou a presente ata que vai
assinada pela Comissão:

Prof.ª Maria dos Anjos Beirigo Cunha
Prof.ª Patrícia Aparecida Monteiro
Prof. Denis Geraldo Fortuanto Fraga

Divinópolis, 03 de março de 2024.